Cosmópolis, 20 de Dezembro de 2022

 	2 Cosmópolis, 20 de Dezembro de 2022  Ano VI Edição 541Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
AVISO DE PREGÃO REVOGADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2022

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis torna público,para conhecimento dos interessados, que o
Pregão Eletrônico nº 064/2022, Processo Licitatório nº 3718/2022, destinado a Registro de preços
para futura e eventual aquisição de pneus e acessórios para uso da Frota da Prefeitura Municipal
de Cosmópolis, CONSIDERANDO que foram identificadas inconsistências quanto ao termo de
referência, se tornou inviável o prosseguimento do processo licitatório; CONSIDERANDO por
fim, que a presente revogação antecedeu a homologação e adjudicação do certame, o que, por sua
vez, afasta o contraditório, cientifique-se as empresas participantes acerca da presente revogação,
RESOLVE REVOGAR, pelos motivos acima expostos.

Cosmópolis, 19 de Dezembro de 2022.

Antônio Claudio Felisbino Junior
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Custódio D.
V. Matos Alimentos ME – Contrato LT N°: 133/2022; valor R$ 389.716,80;
ASSINATURA: 15/12/2022; OBJETO: Aquisição de pães para o desjejum dos servidores
da Prefeitura de Cosmópolis.

Cosmópolis, 19 de Dezembro de 2022
Antônio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

		2022-12-20T16:05:05-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897